



Olimpiya



www.olimpnews.az
www.olimpiyadunyası.az

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin qəzeti

Nº 15 (1360), 17 - 23 aprel 2018-ci il

Qəzet 2001-ci ildən çıxır.

Avropa Olimpiya Komitələrinin prezidenti Yanes Kosyançıçdən və Avropa Olimpiya Komitələrinin baş katibi Raffaele Pagnozzidən

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti Zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri cənab Prezident,

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi Avropa Olimpiya Komitələrinin adından səmimi qəlbədən təbrik edirik.

Bu qələbə Sizin əvvəlki illərdə dövlət başçısı vəzifəsində həyata keçirdiyiniz mükəmməl fəaliyyətin yüksək qiymətləndirilməsi, həmçinin Azərbaycan xalqının ölkənin tərəqqisinin hərkətverici qüvvəsi kimi Sizə bəslədiyi etimadın göstəricisidir. Məhz Sizin rəhbərliyinizlə Bakıda və ölkənin bütün regionlarında inkişaf və yenidənqurma, eləcə də müasirləşmə işlərinin geniş vüsət alması Azərbaycanı dünyanın diqqət mərkəzinə çevirib.

İcaza verin, bu fürsətdən istifadə edərək, Zati-aliləri, Sizinlə və Milli Olimpiya Komitəsi ilə aramızda olan,

yüksək dəyərləndirdiyimiz dost münasibətlərinə görə dərin minnətdarlığımızı bildirik.

Ölkənizin Avropa Oyunlarına yüksək səviyyədə ev sahibliyi etməsi, eləcə də növbəti Avropa Gənclər Olimpiya Festivalının məhz Bakıda keçirilməsi ölkənin Avropada güclü nüfuzla malik olmasını təsdiq edir. Bu isə ölkənin müasir, dinamik inkişaf edən xarakterinin və burada necə əməksevər və dost insanların yaşadığını bariz nümunəsidir.

Ali dövlət fəaliyyətinizdə Sizə yeni-yeni uğurlar arzulayırıq. Bu il mayın 11-12-də Belqrad şəhərində Sizinlə görüşməyə ümidvarıq.

Hörmətlə,

Yanes Kosyançıç

Avropa Olimpiya Komitələrinin prezidenti

Raffaele Pagnozzi

Avropa Olimpiya Komitələrinin baş katibi

Bakıda keçirilən gimnastika üzrə XXVI Avropa çempionatı başa çatdı



Azərbaycan gimnastı Avropa çempionu oldu

Aprelin 12-15-də Bakıda ilk dəfə keçirilən batut gimnastikası, ikili mini-batut və tamblinq üzrə 26-cı Avropa çempionatına yekun vuruldu.

Milli Gimnastika Arenasında həm təşkil edilən bu yarışda 25 ölkədən ümumilikdə, 400-dən çox idmançı mübarizə apardı. Gimnastlar çempionatda 4 növdə - fərdi batut, sinxron batut, tamblinq və ikili mini-batutda qüvvələrini sınayırlar. Dörd gün davam edən Avropa çempionatında gimnastlarımız ölkəmizə bir qı-

zıl və iki gümüş medal qazandırdılar. Azərbaycanı yığma komandasının üzvü Mixail Malkin tamblinq növündə bütün rəqiblərdən çox xal toplayaraq fəxri kürsünün ön yüksək pilləsinə qalxdı. Qadınlarda batut gimnastikası üzrə yarışlarda təmsilçilərimiz Veronika Zemlyanaya və Svetlana Makşarova cütlüyü gümüş medala sahib oldular.

Aprelin 12-də Milli Gimnastika Arenasında batut gimnastikası, ikili mini-batut və tamblinq üzrə 26-cı Avropa çempionatının tənətohi açılış mərasimi təşkil edildi. Əvvəlcə iştirakçı ölkələrin paradı keçirildi. Sonra Azərbaycan milli komandasının üzvü, ötən il tamblinq üzrə dünyaya yaş qrupları yarışlarının qalibi Mixail Malkin idmançılar adından çıxış etdi. İdmançımız bu yarışda ədalətli mübarizə aparacağılarını, rəqibə hörmətlə yanaşacağılarını və "təmiz idman" prinsiplərinə sadıqlıq nümayiş etdirəcəklərini bildirdi.

(ardı 2-ci səhifədə)

Avropa kubokunda 7 mükafat

cüdoçu mübarizə apardı. Azərbaycan millisi yarışda 1 qızıl, 3 gümüş və 3 bürünc medalla başa vurdu.

Yığmamız bu nəticə ilə komanda hesabında 3-cü yeri sahib çıxıb. Rusiya və Yaponiya cüdoçuları müvafiq olaraq, birinci, ikinci yeri tutublar.



Rusiyanın Sankt-Peterburq şəhərində gənclər arasında cüdo üzrə Avropa kuboku yarışları keçirilib. Turnirdə qitənin 17 ölkəsindən 259

Bədii gimnastlarımız Polşadan 2 medalla qayıdıblar

Azərbaycanın bədii gimnastika üzrə yığma komandasının gənc üzvləri Nərminə Səmədova və Nərmən

Bayramova Polşanın paytaxtı Varşavada keçirilən "İrina Cup" yarışlarında uğurla çıxış ediblər.

Gənclər arasında mübarizə aparan gimnastımız Nərminə Səmədova bütün alətlər üzrə xalların cəmiyyəsinə əsasən, çoxnövçülükdə gümüş medal əldə edib.

Digər təmsilçimiz Nərmən Bayramova isə yeniyetmə gimnastlar arasında öz qüvvəsini sınayıb. Halqa ilə hərəkətlərdə fərqlənən gimnastımız, komandanın hesabına ikinci gümüş medalı yazdırdı.

Anons

Atletimiz dünya birinciliyinin qalibi oldu

Paytaxtımız beynəlxalq turnirə ev sahibliyi edəcək

Ölkəmizdə ilk dəfə Ədalətli İdman Günü qeyd olunub

Səh. 3

Millimizin üzvü bürünc medal qazandı

"Synergy Baku"dan Məraşədə uğurlu çıxış

Səh. 4

Çempiondan asan qələbə

"Şahin" hərbi idman oyununun qalibləri mükafatlandırıldı

Səh. 6

Bir görüşün tarixi, yaxud milyonların fərqli yanaşması

"Neftçi"dən əzmkar qələbə

Yığmamız FIFA reytingində irəlilədi

Səh. 7

Futbol üzrə Dünya Çempionatına 58 gün qalır



FIFA WORLD CUP
RUSSIA 2018



Sağlam gənclik uğurlarımızın təməlidir

Səh. 5

Olimpizm

FİA-nın nümayəndə heyəti Beynəlxalq Olimpiya Komitəsində olub



Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının prezidenti (FİA) Jan Todt başda olmaqla bu qurumun nümayəndə heyəti Beynəlxalq Olimpiya Komitəsinin (BOK) Lozannada yerləşən mənzil-qərargahında olub. Nümayəndə heyəti Beynəlxalq Olimpiya Komitəsinin prezidenti Tomas Bax və baş direktoru Kristof de Kepper ilə görüşüb.

Tərəflər Beynəlxalq Olimpiya Komitəsi ilə əməkdaşlıq məsələ-

ləri, o cümlədən "Smart Cities" proqramı üzrə FİA-nın çoxsaylı təşəbbüslərini müzakirə ediblər.

FİA və BOK 2018-ci il gənclər arasında Olimpiya Oyunlarının keçirilməsində əməkdaşlıq barədə razılığa gəliblər. Görüşdə FİA-nın gənc bərabərliyinin təmin edilməsinə və anti-doping qaydalarına riayət edilməsinə dair öhdəlikləri də müzakirə olunub.

Jan Todt deyib: "FİA və BOK arasında dinamik inkişaf edən sıx münasibətlər qurulub. Biz gələcək işimiz üçün böyük proqram nəzərdə tuturuq. Bu bizə məqsəd və vəzifələrimizi yeni auditoriyaya çatdırmaq imkanı verəcək".

Beynəlxalq qurumun 27 üzvü günahlandırılır

Beynəlxalq Olimpiya Komitəsinin (BOK) 27 üzvünün adı korrupsiya qalmaqalında hallandırılır. Bu barədə "Inside the Games" portalı xəbər yayıb.

Yayılan məlumata görə, həmin adamlar Pxençxan şəhərini rüsvət müqabilində XXIII Qış Olimpiya Oyunlarına ev sahibliyinə dəstəkləyiblər.

BOK üzvlərinin siyahısı sabiq Cənubi Koreya prezidenti Li Myon Bəkin korrupsiya qalmaqalı ilə bağlı araşdırması zamanı ortaya çıxıb. Qalmaqalda, həm də ölkənin tanınmış "Samsung" şirkətinin də adı hallandırılır. Belə ki, şirkət Pxençxana dəstək müqabilində BOK üzvlərinə müxtəlif dividendlər təklif edib.

Bu işin açılmasında Beynəlxalq Yüngül Atletika Federasiyasının (IAAF) sabiq prezidenti Lamin Diakin oğlu Papa Massat Diakin böyük rolu olub. Kiçik Diakin sözlərinə görə, bu işə görə ona 12,5 milyon dollar vəd verilib.

Müəyyən olunub ki, BOK-un 27 üzvündən 12-si Afrika qitəsindən olanlardır. Hələ ki, yüksək vəzifəli məmurların adı açıqlanmır.

Taekvondo

Atletimiz dünya birinciliyinin qalibi oldu

Tunisin Hammamet şəhərində gənc taekvondoçular arasında keçirilən dünya birinciliyi başa çatıb. 120 ölkədən 962 idmançının iştirak etdiyi yarışda Azərbaycan taekvondoçuları da qüvvələrini sinayıblar. Komandamız yarışda 1 qızıl və 1 gümüş medala sahib olub. Millimizə ilk medalı təmsilçimiz Xanoğlan Kərimov qazandı. 51 kq çəki dərəcəsinə dayanq üzərində çıxan idmançımız Almaniya, Livan, Argentina və Türkiyə təmsilçilərinə qalib gələrək, yarımfinala yüksəlib. Finala vəsiqə uğrunda mübarizədə Çin Taypeyindən olan taekvondoçunu da mübarizədən kənarlaşdıran Xanoğlan hələdici qarşılaşmada İranı rəqibinə məğlub olaraq, yarış gümüş medalla başa vurub.

Yarışın üçüncü günündə Azərbaycan yığması daha bir medal qazanıb. Həmyerlimiz Cavad Ağayev fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıb. Belə ki, 63 kq çəki dərəcəsinə mübarizə aparən taekvondoçumuz ilk döyüşündə pakistanlı Əşrəf Əhmədovə heç bir şans verməyib. O, rəqibini 29:6 hesabı ilə məğlub edib. Təmsilçimiz ikinci görüşündə amerikalı Xalfani Harris üzərində ozmkar qələbə qazanıb - 7:6. Cavad Ağayev ardınca koreyalı Ho-Jun Jini (17:11) və efiopiyalı Tariku Qirmanı (20:3) mübarizədən kənarlaşdırıb. Yarımfinala vəsiqə qazanan idmançımız növbəti mərhələdə Erfan Muradı (İran) ilə üz-üzə gəlib. Bu görüşdə idmançımız üçün uğurlu olub (17:12) və o mərhələ adlayıb.



Final qarşılaşması isə daha çətin keçib. İtaliyalı Qabriel Kaulo ilə qarşılaşan Cavad bu dəfə də qələbə seriyasını davam etdirib. Rəqibini 14:13 hesabı ilə məğlub edən həmyerlimiz dünya çempionu titulluna yiyələnib. O, bununla Kaulodan lisenziya yarışındakı məğlubiyyətin revansını da alıb.

Beləliklə, millimiz yarışda bir qızıl və bir gümüş medala sahib çıxıb. Komandamız bu nəticə ilə dünya çempionatını 5-ci sırada tamamlayıb.

Qeyd edək ki, dünya birinciliyindən əvvəl Minayə Əkbərova (44 kq) Argentinada təşkil ediləcək Yeni-yetmələrin Yay Olimpiya Oyunlarına lisenziyaya sahib olmuşdu.

Cüdo

Paytaxtımız beynəlxalq turnirə ev sahibliyi edəcək

Aprelin 19-da Bakı İdman Sarayında polkovnik-leytenant Raquf Orucov və digər aprel şəhidlərinin xatirəsinə həsr olunmuş ikinci beynəlxalq cüdo turniri start götürəcək. Yarış "Azman Holding" in tərkibinə daxil olan "Cudo Klub 2012" idman klubunun təşkilatçılığı, Gənclər və İdman Nazirliyinin, Azərbaycan Cüdo Federasiyasının dəstəyi ilə təşkil olunacaq. Turnirdə yaş 21-dək (U-21) olan, 1998-2003-cü illər təvəllüdü oğlan və qızlardan ibarət klub komandaları iştirak edəcəklər. İkinci "Raquf Orucov Kuboku" ("Raquf Orucov Cup") turnirində Bakı şəhərini və bölgələrimizi təmsil edən 16 komanda ilə birlikdə Türkiyə, Rusiya,

Qazaxıstan və Gürcüstanın klub komandalarının da iştirakı gözlənilir.

Şəhidlərimizin xatirəsinə hörmət və ehtiram əlaməti olaraq keçirilən turnirin məqsədi gənclərə vətənpərvərlik hissi və döyüş ruhu aşılamaq, onların Vətənin müdafiəsinə hazırlıq səviyyəsini artırmaq, həmçinin idmançılar arasında dostluq və yoldaşlıq hisslərini möhkəmləndirməkdir.



Ölkəmiz beynəlxalq turnirə ev sahibliyi etdi

"Sərhəddi" İdman Olimpiya Kompleksində cüdo üzrə Türk Şurası Universitet İdman Oyunları turniri keçirilib. İki gün davam edən mətbəb yarışında Azərbaycan, Türkiyə və Qazaxıstan cüdoçuları medalları uğrunda mübarizə aparıblar. Beynəlxalq turnirin ilk günündə bütün çəki dərəcələrində qalibin adına aydınlıq gəlib. Milli komandamızın heyətində Koramət Hüseynov (60 kq), İlkin



Babazadə (66 kq), Telman Vəliyev (73 kq), Fəqan Quluzadə (81 kq), Firudin Dadaşov (90 kq), Cəlil Şükürov +100 kq), Aişə Qurbanlı

Növbəti gün cüdoçular komanda yarışlarında qüvvələrini sinayıblar.

Beynəlxalq turnirdə Türkiyə cüdoçuları birinci yeri tutublar. Azərbaycan cüdoçuları isə ikinci olublar.

Millimiz İsrailə 10 idmançı ilə yollanır

Aprelin 26-da İsrailin paytaxtı Təl-Əvivdə cüdo üzrə Avropa çempionatı start götürəcək. 3 gün davam edəcək yarışda Azərbaycan cüdoçuları da mübarizə aparacaqlar.

Artıq səfərə yollanacaq idmançılarımızın adları açıqlanıb. Məşqçilər korpusu yarışda 4 kişi, 6 qadın cüdoçunu sinayacaq.

(48 kq), Günel Həsənlı (78 kq) bütün rəqiblərinə qalib gələrək qızıl medal əldə ediblər.

AMADA

Ölkəmizdə ilk dəfə Ədalətli İdman Günü qeyd olunub

Azərbaycanda ilk dəfə 10 Aprel - Ədalətli İdman Günü qeyd olunub. Azərbaycan Milli Antidoping Agentliyinin (AMADA) təşkilatçılığı ilə Dənizkənarı Milli Parkda keçirilən tədbirdə Ədalətli İdman Günündən bəhs edən videoçarx nümayiş olunub.

AMADA-nın direktoru Şəfəq Hüseynli idmanda bərabərliyin qorunmasının vacibliyini, ədalətli qələbənin və "tomiz idman"ın əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirib. AMADA-nın fəaliyyəti haqqında məlumat verən Şəfəq Hüseynli istifadəsi qadağan olunmuş preparatlardan istifadəyə qarşı görülən işlər, idmançıların maarifləndirilməsi istiqamətində həyata keçirilən layihələr və perspektivlər haqqında məlumat verib.

AMADA-nın fəaliyyətini yüksək qiymətləndirən Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) vitse-prezidenti, Azərbaycan Ədalətli Oyunlar Komissiyasının (AzƏOK) sədri Xəzər İsayev deyib ki, artıq neçə illərdə ölkəmiz Ədalətli Oyunlar Hərəkatının fəal üzvüdür. İdmançılarımız beynəlxalq arenada uğurla çıxış edərək qələbələrini ilə xalqımızı sevindirirlər. Ədalət prinsipi idmanda ən önəmli amildir. Bundan əlavə, rəqibə hörmətlə yanaşmaq və bərabər şəraitdə idman yarışları Ədalətli İdman Hərəkatının bir parçasıdır.



Formula-1

Növbə Bakıya çatdı

"Red Bull Racing" in pilotu Daniel Rikkardo Formula 1 üzrə dünya çempionatının üçüncü yarışının - Çin Qran-Prisinin qalibi olub.

Aprelin 15-də pilotlar Şanxayda 5451 metrlik trasda 56 dövrə vurublar. Daniel Rikkardo 1 saat 35 dəqiqə 36,38 saniyəlik nəticə ilə aktivinə 25 xal yazdı. Liderdən 8,894 saniyə geri qalan Valtteri Bottas ("Mercedes") yarış 18 xalla ikinci pillədə yekunlaşdı. İlk üçlüyü liderdən 9,637 saniyə sonra finişə çatan Kimi Raykonen ("Ferrari", 15 xal) tamamlayıb.



Pilotların yarış cədvəlinə 54 xalla Sebastian Fettel başçılıq edir. Luis Hamilton 45 xalla ikinci, Valtteri Bottas 40 xalla üçüncü pillədə qərarlaşdı.

Konstruktorlar kubokunda isə "Mercedes" 85 xalla birinci, "Ferrari" 84 xalla ikinci, "Red Bull Racing" isə 55 xalla üçüncü pillədə yer alıb.

Çempionatın növbəti - dördüncü yarış olan Azərbaycan Qran-Prisi aprelin 27-29-da Bakıda keçiriləcək.

Bakıda keçiriləcək Formula 1 Azərbaycan Qran-prisi ətrafında hər gün məşhur DJ-lərin "Baku Crystal Hall" da gecədən səhərdək davam edəcək musiqili oyləncə proqramlarında yarış biletləri olmayanlar da iştirak edə biləcəklər.

Bunun üçün oyləncə həvəskarları onlayn şəkildə və ya şəhərdəki müvafiq kassalara yaxınlaşaraq gecə proq-

ramı üçün bilet əldə edə biləcəklər. Biletlər bir gün üçün etibarlıdır. Bu biletlərin bir günlük qiyməti "Golden circle" adlanan səhnəyə ən yaxın yer üçün 50, digər yerlər üçün isə 30 manatdır.

"Bakı Şəhər Halqası" Əməliyyat Şirkətinin (BŞH) marketing və kommunikasiya şöbəsinin rəhbəri Nigar Arpadarai yarış həftəsonunun şəhər sakinləri üçün xoş oyləncə imkanları bəxş edəcəyini bildirərək deyib: "Bu ilki Azərbaycan Qran-prisinin dünya ulduzlarının iştirakı ilə keçiriləcək zəngin oyləncə proqramına - Afrojack, Axwell Ingresso və Martin Solveyv kimi DJ-lərin daxil edilməsi olduqca sevindirici haldır. Həm dünya ulduzlarının axşam konsertləri, həm də məşhur DJ-lərin gecə proqramları avtoitman həvəskarları ilə yanaşı, oyləncəsevərlər arasında da böyük marağa səbəb olub. Əvvəlki illərdən fərqli olaraq, bu il DJ-lərin musiqili oyləncə proqramlarını arzuedən hər kəs üçün açıq etməklə çalışdıq ki, Formula 1 yarışını ətrafında Bakıda

yaşanacaq festival ab-havasından heç kim kənar qalmasın". Nigar Arpadarai bildirib ki, Formula 1 azarkeşləri yarış həftəsonuna bilet almaqla bütün imkanlardan istifadə edə və oyləncələrə qatıla biləcəklər. Tam bilet sahibləri aprelin 27-29-da axşam saatlarında hər gün biri olmaqla müvafiq ardıcılıqla səhnəyə

yaşanacaq festival ab-havasından heç kim kənar qalmasın".

Nigar Arpadarai bildirib ki, Formula 1 azarkeşləri yarış həftəsonuna bilet almaqla bütün imkanlardan istifadə edə və oyləncələrə qatıla biləcəklər. Tam bilet sahibləri aprelin 27-29-da axşam saatlarında hər gün biri olmaqla müvafiq ardıcılıqla səhnəyə



Azərbaycan Kikboksinq Federasiyasında yeni təyinat

Azərbaycan Kikboksinq Federasiyasında (AKF) yeni təyinat olub. "Euro Fight" klubunun direktoru Aydın Əhmədov AKF-nin peşəkarlar üzrə vitse-prezidenti vəzifəsinə icra edəcək. AKF-nin prezidenti, millət vəkili Adil Əli-



yev bildirib ki, qurumun fəaliyyətinin gücləndirilməsi istiqamətində bu cür təyinatlar gələcəkdə də olacaq: "Sizlərimiz genişlənir. "Euro Fight" klubunun direktoru Aydın Əhmədov Azərbaycan Kikboksinq Federasiyasında peşəkarlar üzrə vitse-prezident vəzifəsinə təyinat olub. Bundan sonra da federasiyamızın fəaliyyətinin gücləndirilməsi istiqamətində belə təyinatlar olacaq. Əsas məqsəd cəmiyyətdə idmana olan marağı artırmaqdır".

Qeyd edək ki, Aydın Əhmədov AKF-nin tərkibində yer alan "Euro Fight" klubunun direktoru olmaqla yanaşı, "Premium Travel" şirkətinin rəhbəridir.

Sonra AMADA-nın fəaliyyətindən bəhs edən videoçarx nümayiş olunub.

Müxtəlif idman növləri üzrə qeyri-bərabər şəraitdə yarışların oyanı nümayişindən sonra MOK-un baş katibinin müavini Məzər Əliyev, Olimpiya çempionları Zemfira Meftaxetdinova, Fərid Mansurov, Namiq Abdullayev, AFFA-nın baş katibi Elxan Məmmədov, İsvaçerinin Azərbaycanlı səfiri Filipp Stalder və digərləri ədalətli idman prinsiplərinin vacibliyini, istifadəsi qadağan olunmuş preparatların qəbulunun idmançıların karyerasındakı zərərli barədə danışdı və bütün atletləri "tomiz idman" a səsəyiblər.

Sonda idman ictimaiyyətinin nümayəndələri və tanınmış idmançılar Ədalətli İdman Günü ilə əlaqədar hazırlanmış müxtəlif şüarlarla şəkillər çəkdi.

Beynəlxalq Antidoping Agentliyi (WADA) 10 aprel tarixini dünyada Ədalətli İdman Günü elan edib. 2013-cü il aprelin 10-da Cənubi Amerika-nın 17 ölkəsinin iştirakı ilə keçirilən WADA-nın təhsil konfransında ədalətli idman təşəbbüsü irəli sürüldü. Cənubi Amerika ölkələrinin təşəbbüsünə daha sonra Avropa, ardınca isə bütün dünya ölkələri qoşulub. Hər il bu təşəbbüsə müxtəlif ölkələr qoşularaq silsilə tədbirlərə ev sahibliyi edirlər. Bu isə hərəkatın qloballaşmasına imkan yaradır. Hərəkatın sıralarının genişlənməsi dünyada "tomiz idmançılar"ın sayının artmasına, atletlərə rəqibə ədalətli yanaşmaq və tomiz qələbə hisslərini aşılamağa böyük töhfə verir.

F U T B O L



“Neftçi”dən əzmkar qələbə

Aprelin 12-də futbol üzrə Azərbaycan kubokunda yarımfina mərhələsinə start verilib. Eyni gündə mərhələnin iki qarşılaşması təşkil olunub. İlk oyun Bakıda keçirilib. Çempionatda heç bir iddiası qalmayan, daha çox Premyer Liqadakı yerini qorumağa çalışan “Keşlə” öz meydanında “Sumqayıt”ı qəbul edib. Mövsümün ikinci yarısında oyununda canlanma yaranan rəqiblərin “İnter Arena”dakı qarşılaşma-

sı Yuri Maksimovun “Keşlə”yə Azərbaycan kubokunda debütü olub. Ukraynalı müəssis ilk oyunundaca qələbə qazanıb. Görüş meydan sahiblərinin 1:0 hesablı qalibiyyəti ilə yekunlaşıb.

Bu oyunun ardından “Qəbələ” doğma azarkeşləri önündə “Neftçi” ilə üz-üzə gəlib. Həm çempionat, həm də kubokda qitə miqyaslı turnirlərə vəsiqəyə iddialı komandaların mübarizəsi maraqlı olub.

Səfərdə 2:1 hesablı qələbə qazanan bakılılar final yolunda inamlı addım atıblar.

Azərbaycan kuboku

Yarımfina mərhələsi, ilk oyunlar
12 aprel (cümə axşamı)

“Qəbələ” - “Neftçi” - 1:2
Qollar: Monroz, 90+1 - Lukas Qomes, 29; Namiq Ələskorov, 45
Qəbələ şəhər stadionu.

“Keşlə” - “Sumqayıt” - 1:0
Qol: Sezar Meza kolli, 90+1
“İnter Arena”.

Komandamız son oyununu keçirdi

19 yaşındakı qızlardan ibarət Azərbaycan millisi Avropa çempionatının elit-raundunun III qrupunda son oyununu keçirib. Ev sahibi Finlandiya ilə qarşılaşan yığmamız 0:4 hesabı ilə məğlub olub. UEFA qarşılaşmanın statistik göstəricilərini açıqlayıb. Vüqar Əşgərlinin yetirmələri rəqibindən aşkar geri qalıblar. Qapı istiqamətindəki ümumi zərbə sayında bu fərq daha aşkar hiss olunub - 2:30.

Qeyd edək ki, millimiz ilk 2 görüşdə Fransa (0:6) və Belçikaya (1:5) böyük hesabla uduzmuşdu.

“Qəbələ”dən böyük hesablı qələbə

AFFA-nın təşkilatçılığı ilə aşağı yaş qrupları üzrə liqalarda növbəti matçlar keçirilib. Gənclər Liqasında “Sumqayıt”ı qəbul edən “Qəbələ” böyük hesablı qələbə qazanıb - 4:1.

Bölgə təmsilçisi 20 matçda 52 xal toplayıb və 1-ci pillədə qərarlaşıb. “Qəbələ”nin U-17 komandası evdə “Neftçi”yə məğlub olub - 0:1. 27 görüşdə 67 xal yığan kollektiv yarışın lideridir.

Hesabat turunda istirahət edən U-16 23 oyunda topladıqı 55 xalla turnir cədvəlinə başçılıq edir. Sə-

fərdə “Kəpəz”ə 0:2 hesabı ilə məğlub olan U-15 23 görüşdə 58 xal toplayıb. “Qırmızı-qaralar” çempionatın vahid lideridir.

U-14 “Qarabağ” üzərində qələbə qazanıb - 2:1. 21 qarşılaşmadan sonra 54 xala malik komanda Paytaxt zonasının lideridir. U-13 “Səbail”ə 1:2 hesabı ilə uduzdu. 20 oyunda 47 xal toplayan “Qəbələ” Paytaxt zonasında 3-cüdür.

Qızlar arasında Yüksək Liqada keçirilən “Qəbələ” - “Sumqayıt” oyununda qalib müəyyənləşməyib - 1:1. 13 matçda 32 xal toplayan komanda 2-ci pillədə qərarlaşıb.

Yarımfina mərhələsinin cütlükləri müəyyənləşdi

Aprelin 13-də İsveçrənin Nyon şəhərində futbol üzrə UEFA Çempionlar Liqasının yarımfina mərhələsinin püşkatma mərasimi keçirilib. UEFA-nın mənzil-qorqarğında keçirilən tədbirdə qitənin ən nüfuzlu klub turnirinin 4 iştirakçısı 2 cütlük təşkil edib. Püşk yarımfinalda vəsiqə qazanan İngiltərənin “Liverpool”, İtaliyanın “Roma”, İspaniyanın “Real Madrid” və Almaniyanın “Bavariya” komandaları arasında atılıb. Püşkün noticələrinə əsasən, yarımfinalda “Bavariya” və “Real Madrid”, həmçinin “Liverpool” və “Roma” komandaları qarşılaşacaqlar.

Mərasimində UEFA Çempionlar Liqasının kuboku bu turnir final matçının səfəri, Ukrayna milli komandasının baş məşqçisi Andrey Şevçenkoya təqdim edilib.

UEFA Avropa Liqasının yarımfina mərhələsinin ilk oyunu “Liverpool” - “Roma” komandaları arasında olacaq. Görüş aprelin 24-də keçiriləcək. Komandalar arasında cavab matçı isə mayın 1-nə təyin edilib. “Bavariya” - “Real” oyunu isə aprelin 25-nə nəzərdə tutulub. Cavab matçı isə mayın 2-də olacaq.

Turnir final qarşılaşması isə mayın 26-da Ukraynanın paytaxtı Kiyev şəhərində oynanılacaq.

Həmin gün UEFA Avropa Liqasının yarımfina mərhələsinin püşkatma mərasimi də keçirilib. Püşk yarımfinalda vəsiqə qazanan İngiltərənin “Arsenal”, Fransanın “Marsel”, İspaniyanın “Atletiko Madrid” və Avstriyanın “Zalsburq” komandaları arasında atılıb. Püşkün noticələrinə əsasən, “Marsel” klubu ilə “Zalsburq” komandası qarşılaşacaq. “Arsenal” komandası isə “Atletiko Madrid” klubuna rəqib olub. Püşkatma mərasimində UEFA Avropa Liqasının kuboku bu turnir final matçının səfəri, fransalı sabiq futbolçu Erik Abidala təqdim edilib.

UEFA Avropa Liqasının yarımfina mərhələsinin ilk oyunları aprelin 26-da, cavab görüşləri mayın 3-də keçiriləcək. Final qarşılaşması isə mayın 16-da Fransanın Lion şəhərində oynanılacaq.

Bir görüşün tarixi, yaxud milyonların fərqli yanaşması

“Real”lıqla barışmayanlar və ya günah kimdədir?!



Ötən həftənin ən yaddaqalan futbol qarşılaşması “Real” və “Yuventus” arasında oldu. Bu matç o qədər qeyri-adi hadisələrlə yadda qaldı ki, 93 dəqiqənin hər bir saniyəsi haqqında istənilən kimi danışmaq olar. Təssəvvür edirik ki, rəqib meydanında, yəni İtaliyada (Alyans stadionu) “Real”ın vurduğu 3 cavabsız top cütünü tələyinə holl etmişdi. Kim düşsünərdi ki, ispanlar minlərlə azarkeşin gözləri önündə aciz qalacaq, öz “etibarlı” qapısından səfərdəki qədər top çıxaracaq. Amma həyatda hər şey mümkündür. Futbol da həyatın bir hissəsidir. Çempionlar Liqası isə futbol həyatında ən böyük sınaqdır. Bu turnirdə adi komandalar çıxış etmir. Səhəbət əsas mərhələdən gedir. Əgər əvvəli nəzərə almasaq... (yarışın əvvəlində futbolu zəif olan ölkələrin çempionları da bu estafetə qoşulur, sonradan ölkədən ölənlər, xəlbirdən sovrulur - A.Ə). “Nəhənglərin at oynadığı” çempionatda təsadüfi rəqib olmur. Mərhələ keçdikcə, zəiflər azır, yolu yarımqıç qoyur. Çempionların liqasında əsas “döyüşlər” 1/8 mərhə-

mişdi. Amma bilmirdi ki, bu dəfə özü həmin möcüzənin qurbanı olacaq. Artıq dünya gördü ki, əbəd və uduzmayan, hətta zəif rəqib yoxdur. Nəhayət, ötən il finalçıların erkən qarşılaşması barədə mövzuya qayıdaq. 1/4 mərhələnin püşkatmasında bu cütün qalibinin kim olacağını hər bir versiyada düşündürdük. “Real” azarkeşləri əmin idilər ki, “Yuventus” soddini keçə biləcəklər. Axı, “Real” mümkün olmayanı, mümkün edən klubdur. La Liqada bu il çempionluğu unudan, gec ayılıb, geriyyətə düşən “Kral klubu” ÇL-də odu söndürüb, küllü ilə oynayan komanda deyil. “Yuventus” isə bir futbol brendidir. Onun böyük keçmişi, dahi futbolçuları var. İtaliya A seriyasının aşkar favoriti olan “Qoca sinyora” bu mərhələdə qələbəni niyə əldən verməli idi, axı? Onların Buffon kimi “ofsansə” qapıçısı, Kellini kimi təcürbəli müdafiəçisi və Manzukiç kimi gizli “silahı” var idi. Dibalani və İquaini isə sözlə oynayan futbolçular var. İtaliya A seriyasının aşkar favoriti olan “Qoca sinyora” bu mərhələdə qələbəni niyə əldən verməli idi, axı? Onların Buffon kimi “ofsansə” qapıçısı, Kellini kimi təcürbəli müdafiəçisi və Manzukiç kimi gizli “silahı” var idi. Dibalani və İquaini isə sözlə oynayan futbolçular var. İtaliya A seriyasının aşkar favoriti olan “Qoca sinyora” bu mərhələdə qələbəni niyə əldən verməli idi, axı? Onların Buffon kimi “ofsansə” qapıçısı, Kellini kimi təcürbəli müdafiəçisi və Manzukiç kimi gizli “silahı” var idi. Dibalani və İquaini isə sözlə oynayan futbolçular var.

Doqquz 90+3... Böyük tamaşanın üçüncü pordəsi və Maykl Oliverin möhtəşəm monoloqu başlayır. Buffonun “darvazası”nda bir uşağı yıxırlar. İngilis hakim bunu görür və yılanların cozasını kəsir. Haqlı qərar idi. Bu mənim fikrim deyil. Hamı belə deyir. Hamı deyəndə, mən futboldan anlayışı olanları nəzərdə tuturam. Yəni Ronaldo və qol. Arada veteranı - Buffonu “döyüşdən” uzaqlaşdırdılar. Niyə? O cür alicənab futbolçu nə dedi ki? Sonradan məlum oldu ki, o Maykl Oliverin ünvanına bizim üçün adı olan bir söz deyib, halbuki bu nə sözüydür, nə də günah. Buffon “Yuventus”un ölçünə onbir metrlik corimə zərbəsi təyin edəndə bunları deyib: “Sənin sinəndə ürək yox, zibil qabı yerləşir”. Heç bu da sözdür?!

Belə sözü udmaq, ya da qulaq ardına vurmaq olmaz ki? O qədər hakimlər görmüşük ki, onun səninə elə senzuralı, nəsihətəməz sözlər söyləyib ki, bunu 100 belə kartla sığortalamaq olmaz. Gəlin belə düşünoq, heç o qol vurulmayıb. Komandalar əlavə vaxta yollanıblar. “Real” bu imkanı əldən verərdi ki, “Yuventus” onu mübarizədən kənarlaşdırın? Çətin. Amma hər şey ola bilərdi. Hər saniyənin bir hökmü var. O hökmü də Maykl Oliver verdi. Bildirdi ki, “Real” növbəti mərhələyə layıqdır. “Yuventus” isə A seriyasında çıxışı gücləndirsin.

Anar Əhmədov

P.S. Bu yazını yazarkən gözümlər püşkatmada qalmışdı ki, sağolsunlar gözümləri yolda qoymadılar. “Real” a “Bavariya” ilə, “Liverpool” a isə “Roma” ilə görüş təyin etdilər... Bu barədə növbəti sayımızda, daha doğrusu, mayın 3-dən sonra. Çünki finalçılar həmin vaxt müəyyənləşəcək.

Yığmamız FIFA reytingində irəlilədi

FIFA dünya yığmalarının növbəti reyting siyahısını açıqlayıb. Azərbaycan millisi ötən ayla müqayisədə bir pillə irəliləyib.

Ötən ay Bakıda Belarus yığmasına bir cavabsız qolla uduzan, Antalyada Makedoniya kollektivi ilə 1:1 hesablı heç-heçə edən millimiz hazırda 245 xala 126-cı pillədə qərarlaşıb.

UEFA Millətlər Liqasındakı rəqiblərimizdən Farer adaları üç pillə irəliləyərək 94-cü, Kosovo isə 24 pillə yüksələrək 152-ci olub. Digər rəqibimiz Malta isə 185-ci yerdə qalıb.



İlk on pillədə də dəyişiklik olunub. Almaniya və Braziliya yenə ilk iki pillədə qərarlaşıb, Belçika iki pillə irəliləyərək III sıraya qalxıb. Bu komanda Portuqaliya və Argentinanı ötdü.

Həmçinin “Top-10”da İsveçrə və Fransa iki pillə irəliləyərək İspaniyanı qabaqlayıblar. Çili isə bir pillə irəliləyərək dörd pillə

geriləyən Polşanı ötdü. Cənubi amerikalılar 9-cu, Polşa isə ilk “10-luq”un sonuncu komandasıdır.

Qeyd edək ki, qarşılaşma Türkiyə millisi də irəliləyib. “Ay-ulduzlu” bir pillə irəliləyərək 37-ci sıraya qərarlaşıblar. Dünya çempionatının təşkilatçısı Rusiya isə üç pillə geriləyib. Şimal qonşularımız 66-cı sıraya yuvarlandıblar.

DÜNYA

idmanını



"Barselona"lı ulduzlardan DÇ-2030-a dəstək

"Barselona"nın ulduz futbolçuları Lionel Messi və Luis Suarez DÇ-2030-un Conubi Amerikada keçirilməsini dəstəkləyəcəklər. Cütlük Argentina, Uruqvay və Paraqvayın birgə ev sahibliyinə dəstək olmağa razılıq verib. Bunu layihənin koordinatoru Fernando Marin açıqlayıb. O, bildirib ki, Messi ilə söhbət müsbət noticolonib və argentinəli futbolçu onlarla razılış. Marin uruqvaylının da ona qoşulacağını qeyd edib.

Məlumat üçün bildirdi ki, DÇ-2030 mundialının yüzilliyi ilə üst-üstə düşür. İlk turnirin ev sahibi və qalibi Uruqvay həmin vaxt finalda Argentinanı 4:2 hesabı ilə məğlub edib.

Yeri gəlmişkən, "Barselona"nın ulduz futbolçusu Lionel Messi BMT-nin Ümumdünya Turizm Təşkilatının səfəri təyin olunub.

İspaniya mətbuatının yaydığı xəbərə görə, təşkilatın baş katibi Zurab Pololikaşvili La Liqanın 31-ci turunda keçirilən "Barselona" - "Leqanes" (3:1) matçından sonra "Nou Kamp" stadionunda argentinəli hücumçunun yeni vəzifəsini açıqlayıb.

Qeyd edək ki, "Real"-in keçmiş futbolçusu Fernando Yerro və İspaniya millisinin sabiq baş məşqçisi Visente del Boske də BMT-nin Ümumdünya Turizm Təşkilatında işləyirlər.

Dünya çempionatına hansı ölkə daha çox bilet alıb?

Rusiyanın "Sport Express" qəzeti bu il keçiriləcək dünya çempionatına ən çox hansı ölkədən bilet alındığını açıqlayıb.

Açıqlamaya görə, siyahıya indiyədək 80 mindən artıq bilet alan ABŞ liderlik edir. İkinci yerdə 66 minə yaxın biletə Braziliya qərarlaşıb. Kolumbiya isə 3-cü yerdədir (60 min).

Baş düşülən səbəblərə görə dünya çempionatına ən çox bileti - 796 min 875 rusiyalı azarkeş alıb. Biletlərin satışına ötən ilin sentyabr ayında start verilib.

1. ABŞ - 80 161 bilet
2. Braziliya - 65 863
3. Kolumbiya - 60199
4. Almaniya - 55 136
5. Meksika - 51 736
6. Argentina - 44 882
7. Peru - 38544
8. Çin - 36 841
9. Avstraliya - 34 628
10. İngiltərə - 30 711

PSJ avrokuboklardan kənarlaşdırılır?

UEFA PSJ klubunu cəzalandıra bilər. Buna səbəb Paris təmsilçisinin böyük məbləğlər qarşılığında sponsorluq müqavilələri imzalamasıdır.

Fransızlar Kilian Mbappe və Neymarın transferi müqabilində 400 milyon avro xərçə çıkmışdı. Məsələ ilə bağlı araşdırmağa başlayan qitə futbol qurumu PSJ-nin sponsorluq anlaşmalarındaki rəqəmlərin şişirdildiyini düşünür. Belə ki, klubun müxtəlif şirkətlərlə 200 milyon avro dəyərində sponsorluq müqaviləsi bağlaması şübhələrə yol açır.

Klubun bütün hesablarını və sənədlərini yoxlamaq qərarına gələn qurum Maliyyə Feyr-Pley qaydalarına uyğun olmayan bir şey aşkarlasa, PSJ 1 il müddətində avrokuboklardan kənarlaşdırılacaq. Bu, baş verərsə, Fransa çempionluğuna yaxın olan klub gələn mövsüm Çempionlar Liqasında iştirak edə bilməyəcək.

Qeyd edək ki, PSJ Neymarı "Barselona"dən 222, Kilian Mbappeni isə "Monako"dən 180 milyon avroya transfer edib.

DÇ-2018-lə bağlı maraqlı qərar

Rusiyada keçiriləcək futbol üzrə dünya çempionatına hokimin resepti olduğu halda stadionlara narkotik və psixotrop maddələr keçirməyə icazə verilməyəcək. Bu barədə Rusiya Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidməti məlumat yayıb. Qurum Rusiya-2018 Təşkilat Komitəsi ilə birgə stadionlara insanların qadağan edilmiş maddələrlə girişi ilə bağlı qaydaları müəyyənləşdirib.

Qeyd edilir ki, hokim resepti həm rus, həm də ingilis dilində ola bilər.

Fabio Kapello karyerasını bitirdi

İtaliyanın məşhur məşqçilərindən olan Fabio Kapello karyerasını başa vurub. Bu barədə 71 yaşlı mütəxəssisin özü açıqlama verib.

O, fəaliyyətini şərhçi kimi davam etdirəcəyini bildirib.

Qeyd edək ki, Kapello daha əvvəl İtaliyanın "Milan", "Yuventus", "Roma" və İspaniyanın "Real" klublarında, eləcə də, Rusiya və İngiltərə milli komandalarında baş məşqçi vəzifəsində çalışıb. Onun baş məşqçi kimi sonuncu işi Çində "Tszysansu Sunin" komandası olub.

O, "Milan"la dörd dəfə, "Roma" ilə bir dəfə İtaliya, "Real"la isə iki dəfə İspaniya çempionluğunu qazanıb. "Yuventus"la qazandığı iki çempionluq isə sonradan federasiyanın qərarı ilə klubun öləndən alınmış.

Həmçinin Fabio Kapellonun 1994-cü ildə "Milan"la Çempionlar Liqası və UEFA Superkuboku titulu var. Məhz bu üzündən o, 1993-1994-cü illər mövsümündə Avropanın ən yaxşı məşqçisi adına sahib çıxıb.

İbrahimoviç FIFA-nın cavabını verdi

"Los Angeles Galaxy" klubunun isveçli hücumçusu Zlatan İbrahimoviç FIFA-nın onun 2018-ci il dünya çempionatında iştirakına qadağa qoymaq planına münasibət bildirib. Onun açıqlaması "Expressen" nəşrinə dərc olunub. "FIFA heç cür mənə mane ola bilməz. Hardasa olmaq istəsəm, orda mütləq olacağam. Bu milli yığmaya da aiddir: yığmada oynamaq istəsəm, belə də edəəcəyəm. Bunun FIFA-ya heç bir aidiyyəti yoxdur, bu, mənim şəxsi işimdir" deyə isveçli forvard bildirib.

Xatırladaq ki, martın 3-də İbrahimoviçin DÇ-2018-i buraxa biləcəyi ilə bağlı xəbərlər yayılıb. Buna səbəb onun bu yaxınlarda bukmeyker şirkəti ilə müqavilə imzalamasıdır.

FIFA-nın intizam məəcəlləsinə görə, futbolçunun mərc oyunları ilə əlaqədar hər hansı fəaliyyətlə məşğul olması qadağan edilir.

Ən çox klub dəyişən oyunçu

41 yaşlı Uruqvay idmançısı Sebastyan Abreu Ginnesin Rekordlar Kitabına düşüb.

İdmançıya bunu təsdiq edən şəhadətlik vəsiqəsi təqdim olunub. Təqdimolunma mərasimi "Aydaks İtalyano" - "Botafogo" oyunundan əvvəl baş tutub.

Sebastyan Abreu indiyədək karyerasında 26 klub dəyişib. Ona qədər bu rekord almaniyalı Luts Pfannenstülə aid olub. Almaniyalı futbolçu 25 klubla transfer olunub.

Fyuri Coşuanı döyüşə çağırır

Tayson Fyuri yayda rinqə qayıtmağa hazırlaşır. İrlandiyalı boksçu bu barədə rəsmi açıqlama verəcək. Tayson Fyuri yaxın 1 il ərzində Entoni Coşua ilə rinqə çıxmaq niyyətindədir.

Xatırladaq ki, 29 yaşlı boksçu 2 il yarımdan artıq müddətdir ki, rinqlərdən uzaqdır.



Milli Xokkey Liqasında (NHL) pley-off mərhələsi davam edir. Hesabat turunda 5 görüş keçirilib. Şərqi konfransında müntəzəm çempionatı lider kimi bitirən "Tampa-Bey Laytning" "Nyu-Cersi Devils"-i, ikinci

"Boston Bruynz" "Toronto Meypl Lifs"-i məğlub edib. Gecənin sürprizi isə Vaşinqtonda qeyd alınıb. Yerli "Kepitalz" overtayma gedən matçda "Kolambus Blu Cekets"lə bacarmayıb.

Konfrans liderləri mübarizəyə qələbə ilə başladılar



Tennisçi daha bir məşqçi ilə yollarını ayırdı

Dirsoyindən aldığı zədədən sonra əvvəlki formasını bərpa etməkdə çətinlik çəkən Novak Cokoviç şəxsi məşqçilər heyətini dəyişdirməkdədir. Serbiyalı raket ustası Andre Aqassinin ardından, Radek Ştepaneklə də əməkdaşlığına son qoyub.



Şəxsi veb-saytı vasitəsilə bu barədə bəyanat yayan dünyanın sabiq bir nömrəsi Ştepaneklə çalışmaqdan zövq aldığı bildirib və dəstəyinə görə ona təşəkkür edib. Həmçinin bəyanatda Cokoviçin əvvəlki formasını bərpa etmək

üçün intensiv məşqlərə başladığı da qeyd olunub.

İdmançı akademiya açacaq

İspaniyalı tanınmış tennisçi Rafael Nadal Florida ştatında tennis akademiyası açmağı planlaşdırır.

Ehtimallara görə, akademiya 37 tennis kortunun, bir neçə restoran və mağazanın inşası nəzərdə tutulur. Tennisçinin akademiya ildə 1,5 milyon dollar gəlir əldə edəcəyi söylenebilir.

Formula-1-in pilotu mexanikin ayağını sındırdı

"Ferrari" komandasının pilotu Kimi Raykonnen mexanikin maşının arxa sol təkərinin quraşdırılmasını bitməsinə gözləmədən qazın pedalına basıb. Təkərin zərbəsi nəticəsində Françesko Tsiqarininin ayağı sınıb.

Nəticədə yarışçı mübarizədən geri qalıb - bolid təkərdə olan nasazlıq üzündən trasdan kənara çıxıb.

Rövşən Ağayev, Rəfail Rüstəmov, Sənan Həsənov, Şakir Abışov, Şakir Məmmədov, Azər Mövsümov, Aslan Şirəliyev, Ağalar Cavadov və Murad Fərzəliyev Nizami Əhədova, həyat yoldaşı

Mehriban xanımın vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. Allah rəhmət eləsin!